



## Starostwo Powiatowe w Jaworze

ul. Wrocławska 26, 59-400 Jawor  
tel. +48 76 729 01 00, fax. 48 76 729 01 60  
www.jaworskie.pl  
powiat-jawor@powiat-jawor.pl

Jawor, dnia 21 lutego 2024 r.

ZP.272.5.2024

### Wszyscy Wykonawcy w postępowaniu

### WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 2 ustawy Pzp, pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2815D relacji Lipa - Jastrowiec - Pogwizdów – etap II”, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień treści SWZ:

#### Pytanie 1:

W udostępnionych załącznikach do postępowania znajduje się STWiORB D.08.05.01 dot. wykonania ścieków betonowych, a na rysunkach PZT w legendzie pojawia się „projektowany ściek betonowy trójkątny”. Czy Wykonawca w ramach zadania powinien uwzględnić wykonanie ścieków? Jeżeli tak to w jakiej lokalizacji i ilości?

#### Odpowiedź 1:

Projektowany ściek betonowy trójkątny dotyczył pierwszego etapu inwestycji. Nie należy go wykonywać.

#### Pytanie 2:

Projekt Docelowej Organizacji ruchu zakłada montaż barier energochłonnych wzdłuż przebudowywanych przepustów (opis techniczny). Na rysunkach zaznaczono bariery jedynie dla przepustu w km 3+200. Czy dla przepustu w km 3+050 też należy wykonać bariery?

#### Odpowiedź 2:

Bariery wykonać zarówno dla przepustu nr 7 w km 3+053 jak i przepustu nr 8 w km 3+204

#### Pytanie 3:

Projekt Docelowej Organizacji ruchu przewiduje pozostawienie istniejącego oznakowania. Wykonawca zwraca się z prośbą o potwierdzenie, że nie należy ujmować w wycenie nowych znaków.

#### Odpowiedź 3:

Oznakowanie docelowe pozostawić bez zmian (brak pozycji w przedmiarze robót)

#### Pytanie 4:

Dokumentacja Projektowa przewiduje przebudowę 2 przepustów pod jezdnią oraz 5 przepustów pod zjazdami, które zostały zaznaczone na PZT. Wykonawca zwraca się z prośbą o potwierdzenie, że dla pozostałych zjazdów nie należy przyjmować do wyceny przebudowy przepustów.

#### Odpowiedź 4:

Dla pozostałych zjazdów nie należy przyjmować do wyceny przebudowy przepustów.

Z poważaniem

STAROSTA  
*Aneta Kucharczyk*  
Aneta Kucharczyk